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                >BCC0301>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	BCC0301
	文件：104.92 Kbytes
Page：2 Pages


	Single-Ended Cordsets

Basicfeatures
Approval/ConformityCE
cULus
EAC
WEEE
	BalluffBalluff Korea Ltd.
巴魯夫巴魯夫自動化（上海）有限公司

	

	0301
	文件：265.81 Kbytes
Page：2 Pages


	Power Cord with IEC Connector C17, Angled
	SCHURTERSchurter Inc.
碩特碩特集團

	

	0301SZ
	文件：238.56 Kbytes
Page：2 Pages


	Outgassing Compliant Current Sensors
	COILCRAFTCoilcraft
線藝

	

	ACG0301U
	文件：1.06796 Mbytes
Page：12 Pages


	UWB: 6.2 – 8.2 GHz Chip Antenna

Features
?BWof2000MHz
?LinearPolarization
?VSWR
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	

	ACR0301U-EVB
	文件：414.27 Kbytes
Page：3 Pages


	Evaluation Board - 6.24 ~ 8.50 GHz UWB - Chip Antenna
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	

	ADC0301
	文件：138.12 Kbytes
Page：1 Pages


	DC POWER JACKS PC BOARD AND PANEL MOUNT
	ADAM-TECHAdam Technologies, Inc.
亞當科技亞當科技股份有限公司

	

	BMR0301
	文件：312.98 Kbytes
Page：2 Pages


	System Reset IC
	KODENSHIKodenshi Group
可天士可天士光電子集團

	

	BMR-0301
	文件：312.98 Kbytes
Page：2 Pages


	System Reset IC
	KODENSHIKodenshi Group
可天士可天士光電子集團

	

	BMR-0301C
	文件：312.98 Kbytes
Page：2 Pages


	System Reset IC
	KODENSHIKodenshi Group
可天士可天士光電子集團

	

	BMR-0301D
	文件：312.98 Kbytes
Page：2 Pages


	System Reset IC
	KODENSHIKodenshi Group
可天士可天士光電子集團

	

	BMR-0301E
	文件：312.98 Kbytes
Page：2 Pages


	System Reset IC
	KODENSHIKodenshi Group
可天士可天士光電子集團

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市粵科源興科技有限公司
	BCC0308W-11R9-N
	CHILISIN
	13+
	SMD
	14258
	原裝分銷
	詢價
	深圳市吉華創芯電子科技有限公司
	BCC0402R1-222-N
	QLX
	2021+
	SMD4
	500
	
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	BCC0402RI-222-N
	CHILISIN
	1822+
	SMD
	9852
	只做原裝正品假一賠十為客戶做到零風險!!
	詢價
	深圳市寶芯創電子有限公司
	BCC0402RI-222-N
	HILISIN
	09+
	SMD
	32000
	原廠原裝倉庫現貨,歡迎咨詢
	詢價
	深圳市粵駿騰電子科技有限公司
	BCC0402RI-222-N
	HILISIN
	23+
	SMD
	6500
	全新原裝數量均有多電話咨詢
	詢價
	深圳市中利達電子科技有限公司
	BCC0402RI-222-N
	HILISIN
	22+
	SMD
	1000000
	電感只做原裝現貨 提供一站式配套供貨 中利達
	詢價
	深圳市科思奇電子科技有限公司
	BCC0402RI-222-N
	CHILISIN
	22+
	SMD
	360000
	進口原裝房間現貨實庫實數
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	BCC0402RI-222-N
	CHILISIN/奇力新
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市富誠威科技有限公司
	BCC0402RI-222-N
	Chilisin/奇力新
	22+
	SMD
	2985
	只做原裝自家現貨供應!
	詢價
	深圳市環球偉業電子有限公司
	BCC0402RI-222-N
	Chilisin/奇力新
	
	SMD
	1472
	優勢代理渠道,原裝正品,可全系列訂貨開增值稅票
	詢價


        

        更多BCC0301供應商
            更新時間2024-3-8 9:00:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	BCC0302
	BCC0304
	BCC0306
	BCC030E
	BCC030H
	BCC030K
	BCC030M
	BCC030P
	BCC030T
	BCC0310
	BCC0312
	BCC0314
	BCC0316
	BCC0318
	BCC031A
	BCC031E
	BCC031H
	BCC031K
	BCC031M
	BCC0400
	BCC0402
	BCC0404
	BCC0406
	BCC0408
	BCC040A
	BCC040R
	BCC04ME
	BCC04N0
	BCC04N2
	BCC04N4
	BCC04N8
	BCC04RF
	BCC04RJ
	BCC04RL
	BCC0604
	BCC0607
	BCC0609
	BCC0612
	BCC0614
	BCC0617
	BCC061L
	BCC061P
	BCC0620
	BCC0628
	BCC062A


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	BCC0303
	BCC0305
	BCC030C
	BCC030F
	BCC030J
	BCC030L
	BCC030N
	BCC030R
	BCC030U
	BCC0311
	BCC0313
	BCC0315
	BCC0317
	BCC0319
	BCC031C
	BCC031F
	BCC031J
	BCC031L
	BCC031P
	BCC0401
	BCC0403
	BCC0405
	BCC0407
	BCC0409
	BCC040E
	BCC04MC
	BCC04MZ
	BCC04N1
	BCC04N3
	BCC04N7
	BCC04N9
	BCC04RH
	BCC04RK
	BCC04RM
	BCC0606
	BCC0608
	BCC060A
	BCC0613
	BCC0616
	BCC061A
	BCC061N
	BCC061Y
	BCC0625
	BCC0629
	BCC062C
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
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